
Zwiększenia Zmniejszenia

89 257,64 86 482,84
24 200,00 15 200,00

1 700,00 1 700,00

1 700,00 1 700,00

1 700,00 1 700,00

0,00 3 000,00

0,00 3 000,00

3 000,00

22 000,00 10 000,00

21 000,00 10 000,00

21 000,00 2 000,00

8 000,00

1 000,00

500,00 500,00

500,00 500,00

500,00 500,00

0,00 9 000,00

75818 0,00 9 000,00

0,00 9 000,00

0,00 9 000,00

9 000,00

53 660,04 50 885,24

50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

50 000,00

80,00 50 080,00

80,00 50 080,00

80,00 80,00

50 000,00

3 580,04 805,24

3 580,04 805,24

3 428,00 3 428,00

3 428,00 3 428,00

1 594,00 3 308,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

w tym:

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

POMOC SPOŁECZNA

Wydatki jednostek budżetowych

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Urzedy wojwódzkie

ADMINISTRACJA PUBLICZNA750

801

75022

75075

758

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

w tym:

Rady gmin

75023

Zarządzenie Nr 14
Wójta Gminy Zarszyn

z dnia 31 grudnia 2014 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2014 rok

 1.  Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych na 2014 rok:

I. WYDATKI BIEŻĄCE GMINY

TreśćDział, Rozdział

75011

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z 

późn.zm.) i art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 poz.885 z późn. zm.) Wójt 

Gminy Zarszyn

zarządza, co następuje:

§ 1

80195

Wydatki jednostek budżetowych

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Wydatki jednostek budżetowych

80101 Szkoły podstawowe

Wydatki jednostek budżetowych

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Wydatki jednostek budżetowych

852

Pozostała działaność

w tym:

Wydatki z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt. 2 i 3

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Promocja jednostek samorzadu terytorialnego

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

Urzędy gmin

RÓŻNE ROZLICZENIA

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

OŚWIATA I WYCHOWANIE

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

80103

Rezerwy ogólne i celowe

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

z tego:

rezerwa ogólna

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Strona 1



1 594,00 3 308,00

1 834,00 120,00

469,60 469,60

85495 469,60 469,60

469,60 469,60

6 500,00 6 500,00

90015 6 500,00 6 500,00

6 500,00 6 500,00

6 500,00 6 500,00

1 000,00 1 000,00

1 000,00 1 000,00

1 000,00 1 000,00

1 000,00 1 000,00

1 648,20 4 423,00

1 648,20 4 423,00

1 648,20 4 423,00

1 648,20 4 423,00

1 648,20 4 423,00

90 905,84 90 905,84

Zwiekszenia Zmniejszenia

24 200,00 15 200,00

75011 1 700,00 1 700,00

1 700,00

1 700,00

75022 0,00 3 000,00

3 000,00

75023 22 000,00 10 000,00

1 000,00

7 000,00

14 000,00

2 000,00

1 000,00

6 000,00

1 000,00

75075 500,00 500,00

500,00

500,00

0,00 9 000,00

75818 0,00 9 000,00

9 000,00

55 308,24 55 308,24

80101 50 000,00 0,00

50 000,00

80103 80,00 50 080,00

20,00

80,00

60,00

4170

4110

4120

4010

4110

3020

Oświetlenie ulic, placów i dróg

w tym:

Pozostała działalność

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

w tym:

"Modernizacja oddziałów przedszkolnych w Gminie 

Zarszyn"

2. Szczegółowy podział wydatków przedstawia poniższa Tabela Nr 1:

Dział
Kwota w zł:

4010

4210

w tym:

4700

4300

758

Tabela Nr 1:

Wydatki jednostek budżetowych

Wydatki jednostek budżetowych

Pozostała działalność
Wydatki z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt. 2 i 3

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4300

Rozdział Paragraf

4010

RAZEM:

750

801

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Pozostałe zadania w zakresie kultury

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

II. WYDATKI MAJĄTKOWE GMINY

801

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4210

OŚWIATA I WYCHOWANIE

80195

4110

4210

92105

4240

4810

900

Strona 2



50 000,004240

Strona 3



80195 5 228,24 5 228,24

3 580,04

805,24

4 423,00

1 400,97

247,23

3 428,00 3 428,00

85212 3 428,00 3 428,00

120,00 120,00

1 714,00

900,00

1 594,00 1 594,00

814,00

469,60 469,60

85495 469,60 469,60

21,84

21,84

3,99

3,99

0,56

0,56

34,59

34,59

408,62

408,62

6 500,00 6 500,00

90015 6 500,00 6 500,00

6 500,00

6 500,00

1 000,00 1 000,00

92105 1 000,00 1 000,00

1 000,00

1 000,00

90 905,84 90 905,84

Zwiekszenia Zmniejszenia

852 1 714,00 1 714,00

85212 1 714,00 1 714,00

120,00

1 714,00

1 594,00

1 714,00 1 714,00

4370

6059

6067

4260

Kwota w zł:

3110

4217

4260

3110

Dział Rozdział Paragraf

3020

RAZEM:

4127

4129

4217

4219

II. WYDATKI

4309

900

Dokonano zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie na 2014 rok polegających na:

3020

RAZEM:

4210

4307

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 3

§ 2

4300

4017

6069

4019

852

921

4117

4119

4210

4270

4260

4219

854

Strona 4


